

Rekonstrukce Podlesí

původní **odebráno** **nově**
20 940,00

713 - Izolace tepelné

69	K	713-1	Termoizolační trubice MIRELON STABIL 18/20	m	90,000	52,00	4 680,00
71	K	713-2	Termoizolační trubice MIRELON STABIL 22/25	m	106,000	75,00	7 950,00
72	K	713-3	Termoizolační trubice MIRELON STABIL 35/25	m	10,000	110,00	1 100,00
70	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návrkovými izolačními pouzdry	m	206,000	35,00	7 210,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

59	K	722-1	Úprava rozvodu vody a napojení nového ohřivače na stávající rozvody	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
58	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	165,00	330,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

53	K	723190202	Připojka plynovodní ocelována závit běžná DN 15 - napojení plyn ohřivače	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00
54	K	723190203	Připojka plynovodní ocelová závit DN 20 - úprava napojení plyn kotle	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00
50	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
55	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C	kus	1,000	165,00	165,00
56	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C	kus	1,000	280,00	280,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

45	K	725-1	Plynový ohřivač TV Q7EU-20-NODZ/E	soubor	1,000	20 230,00	20 230,00
44	K	725515283	Montáž ohřivačů plynových zásobníkových	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

39	K	731-1	Nástěnný plynový kotel BAXILuna Duo-tec MP+ 1.35	soubor	1,000	62 000,00	62 000,00
			Kotel nast. Baxi luna HT s ohřevem TUV		1,000	62 000,00	
40	K	731-2	Systém odvodu spalín a přívodu spalovacího včetně montáže	soubor	1,000	15 700,00	15 700,00
37	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
38	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 40 kW	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
36	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
42	K	731-3	Hydraulický sada s výhybkou pro BAXI včetně izolace a montáže	soubor	1,000	9 300,00	9 300,00
43	K	731-4	Čerpadlo pro odvod kondenzátu pro kotel BAXI včetně montáže	soubor	1,000	3 700,00	3 700,00
61	K	731-5	Regulace pro nový kotel a topné okruhy - 1 x rozšiřovací modul AVS75, 1 x čidlo venkovní teploty	soubor	1,000	17 300,00	17 300,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

66	K	732-1	Kombinovaný rozdělovač a sběrač RS MU 83/90 včetně montáže	kus	1,000	13 600,00	13 600,00
67	K	732-2	Izolační pouzdro pro RS MU 83/90 včetně montáže	kus	1,000	5 700,00	5 700,00
99	K	732-3	Čerpadlová skupina ESBE 300 GDA311 včetně tepelné izolace a montáže	kus	3,000	8 600,00	25 800,00
63	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 35 litrů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

81	K	733-1	Konzoly, úchyty pro potrubí CU včetně montáže	soub	1,000	27 000,00	27 000,00
73	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	200,000	120,00	24 000,00
75	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	65,000	130,00	8 450,00
76	K	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	140,000	190,00	26 600,00
77	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	135,000	230,00	31 050,00
78	K	733222206	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	10,000	320,00	3 200,00
82	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	60,000	200,00	12 000,00
80	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	350,000	16,00	5 600,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

106	K	734-1	Měřič spotřeby tepla SONTEx SUPERCAL 739 DN15 0,6 m/hod. + kohout s jímkou	soub	3,000	7 200,00	21 600,00
105	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	6,000	255,00	1 530,00
100	K	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	24,000	35,00	840,00
101	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	210,00	1 680,00
108	K	734221413	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací HEIMEIER V-exakt	kus	30,000	430,00	12 900,00
109	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem HEIMEIER DX	kus	30,000	370,00	11 100,00
107	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění REGULUX	kus	30,000	315,00	9 450,00
			Vekolux rohový Heimaier		10,000	630,00	6 300,00
102	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	8,000	80,00	640,00
103	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	320,00	960,00
104	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	640,00	1 280,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa						
85	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	30,000	25,00 750,00
86	K	735-1	Vyregulování radiátorové šroubení REGULUX	kus	30,000	25,00 750,00
83	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	10,000	400,00 4 000,00
90	K	735152272	Otopné těleso panelové 11/060050 KLASIK	kus	2,000	1 800,00 3 600,00
92	K	735152455	Otopné těleso panelové 21/050080 KLASIK	kus	1,000	2 700,00 2 700,00
91	K	735152472	Otopné těleso panelové 21/060050 KLASIK	kus	1,000	2 500,00 2 500,00
93	K	735152556	Otopné těleso panelové 22/050090 KLASIK	kus	2,000	3 210,00 6 420,00
95	K	735152559	Otopné těleso panelové 22/050120 KLASIK	kus	2,000	3 650,00 7 300,00
96	K	735152580	Otopné těleso panelové 22/06140 KLASIK	kus	1,000	4 200,00 4 200,00
94	K	735152595	Otopné těleso panelové 22/090080 KLASIK	kus	1,000	4 800,00 4 800,00
Těleso 22/6140 VK					10,000	8 200,00 82 000,00
Montáž těles					10,000	1 800,00 18 000,00
97	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	100,000	65,00 6 500,00
98	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	100,000	10,00 1 000,00
87	K	735-2	Úprava stávajících deskových otopných těles v prostoru sálu	soub	1,000	6 800,00 6 800,00

151 320,00

783 - Dokončovací práce - nátěry						
88	K	783617127	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles v prostoru sálu	m2	36,000	350,00 12 600,00
89	K	783617613	Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm - plynoinstalace	m	6,000	260,00 1 560,00

14 160,00

12 600

OST - Ostatní						
33	K	OST1	Zednické výpomoci - osazení konzol, průrazy, drážky, zapravení, úprava zaústění odkouření a přívodu	soub	1,000	8 300,00 8 300,00
41	K	OST2	Elektroinstalace pro nový plynový kotel a ohříváč TV, rozvody MAR	soub	1,000	16 000,00 16 000,00

24 300,00

Celkem 627 905,00 129 630 168 300

Rozdíl 38 670

Celkem nově 666 575,00